Bund

Veranstaltung 43, SM der DAMEN Bahnenspie

Veranstalter BOE

Durchfiihrer LV der OO Stocksportle
Austragungsort  Eijshalle Gmundel
Datum 13.02.2010 bis 14.02.20

Osterreichischer Eis- und Stocksportler

OBELIX Stockwertung - 5.0 / Robert Ulrich, WallnerstraBe 35, 3004 Ollern, Austria

Rang Start-Nr.

1

10

11

12

13

9

11

13

10

12

5

Mannschaft

ESC Raiffeisen BREGENZ

1. ESV BAD FISCHAU BRUNN

ESV WEIZ NORD

ESV UNION PASSAIL

EV Edelweiss KLAGENFURT

SR OBERLANGKAMPFEN

ER KBW Raiba FEFFERNITZ

ESV NEUSTIFT INNERMANZING

ESV UNION VORNHOLZ

UEV THALGAU

EV KBW ROTTENDORF

HSV Raiba GRATKORN

SU ST.PETER / WIMBERG

@ 0676 620 3741 DX obelix@rul.at

Stand nach 7. Durchgang

NO

ST

ST

NO

ST

ST

00

Spielergebnisse 7. Durchgang

Bahn Anspiel Gegner Ergebnis
14.02.2010 12:41:03
Stefan GAMMER Hans-Jurgen LENERT Johann NIESS / Rudolf KRENN
LV OBEROSTERREICH BOE Damenfachwart LV OO BEZIRK 7
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfuhrer)
U2 puchmann erima g G sPeRrRT

Stempel-Schilder-Pokale




Osterreichischer Eis- und Stocksportler

Veranstaltung 43, SM der DAMEN Bahnenspie
Veranstalter BOE

Durchfiihrer LV der OO Stocksportle
Austragungsort  Eijshalle Gmundel

Datum 13.02.2010 bis 14.02.20

OBELIX Stockwertung - 5.0 / Robert Ulrich, Wallnerstraf3e 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 3741 DX obelix@rul.at
1 6 1. ESV BAD FISCHAU BRUNN : 9 ESC Raiffeisen BREGENZ 7:27
2 2 ESV WEIZ NORD : 3 ESV UNION PASSAIL 25:3
3 1 SR OBERLANGKAMPFEN . 4 EV Edelweiss KLAGENFURT 8:16
4 8 ESV NEUSTIFT INNERMANZING : 11 ER KBW Raiba FEFFERNITZ 11: 13
5 10 UEV THALGAU : 13 ESV UNION VORNHOLZ 3:25
6 7 EV KBW ROTTENDORF : 12 HSV Raiba GRATKORN 21:13

5 SUST.PETER / WIMBERG ++++++++++ PAUSE ++++++++++

14.02.2010 12:41:04

Stefan GAMMER Hans-Jurgen LENERT Johann NIESS / Rudolf KRENN
LV OBEROSTERREICH BOE Damenfachwart LV OO BEZIRK 7
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfuhrer)

U puchmann erima \Bg G sPeRrRT
Stempel-Schilder-Pokale




