

Österreichischer Eis- und Stocksportler

Veranstaltung 43. SM der DAMEN Bahnenspiele

Veranstalter $B \ddot{O} E$

Durchführer LV der OÖ Stocksportler

Austragungsort Eishalle Gmunden

Datum 13.02.2010 bis 14.02.2010

OBELIX Stockwertung - 5.0 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria

2 0676 620 37 41

⊠ <u>obelix@rul.at</u>

Stand nach 7. Durchgang

Rang	Start-Nr.	Mannschaft		
1	9	ESC Raiffeisen BREGENZ	V	
2	6	1. ESV BAD FISCHAU BRUNN	NÖ	
3	2	ESV WEIZ NORD	ST	
4	3	ESV UNION PASSAIL	ST	
5	4	EV Edelweiss KLAGENFURT	K	
6	1	SR OBERLANGKAMPFEN	Т	
7	11	ER KBW Raiba FEFFERNITZ	K	
8	8	ESV NEUSTIFT INNERMANZING	NÖ	
9	13	ESV UNION VORNHOLZ	ST	
10	10	UEV THALGAU	S	
11	7	EV KBW ROTTENDORF	K	
12	12	HSV Raiba GRATKORN	ST	
13	5	SU ST.PETER / WIMBERG	OÖ	

Spielergebnisse 7. Durchgang

Bahn Anspiel Gegner Ergebnis

14.02.2010 12:41:03

Stefan GAMMER LV OBERÖSTERREICH (Schiedsrichter) Hans-Jürgen LENERT BÖE Damenfachwart (Wettbewerbsleiter) Johann NIESS / Rudolf KRENN LV OÖ BEZIRK 7 (Schriftführer)









Österreichischer Eis- und Stocksportler

Veranstaltung 43. SM der DAMEN Bahnenspiele

 $B\ddot{O}E$ Veranstalter

Durchführer LV der OÖ Stocksportler

Austragungsort Eishalle Gmunden

13.02.2010 bis 14.02.2010 Datum

OBEL	IX Sto	ckwertung - 5.0 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 3	5, 30	004	Ollern, Austria 2 0676 620 37 41	⊠ <u>obelix@rul.at</u>
1	6	1. ESV BAD FISCHAU BRUNN	:	9	ESC Raiffeisen BREGENZ	7:27
2	2	ESV WEIZ NORD	:	3	ESV UNION PASSAIL	25 : 3
3	1	SR OBERLANGKAMPFEN	:	4	EV Edelweiss KLAGENFURT	8 : 16
4	8	ESV NEUSTIFT INNERMANZING	:	11	ER KBW Raiba FEFFERNITZ	11 : 13
5	10	UEV THALGAU	:	13	ESV UNION VORNHOLZ	3:25
6	7	EV KBW ROTTENDORF	:	12	HSV Raiba GRATKORN	21 : 13
	5	SU ST.PETER / WIMBERG			++++++++ PAUSE ++++++++	

14.02.2010 12:41:04

Stefan GAMMER LV OBERÖSTERREICH (Schiedsrichter)





Hans-Jürgen LENERT

BÖE Damenfachwart

(Wettbewerbsleiter)



